МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ И

ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 24          тел. 8 (343) 372-79-70, факс 8 (343) 372-79-66, e-mail: rrc@egov66.ru

П Р И К А З

23.10.2023 г.                               № 121-О                 г. Екатеринбург

Об утверждении суммы призовых выплат

для лауреатов Международного конкурса

пианистов имени М.В. Андрианова

В соответствии с приказом Государственного автономного учреждения

культуры Свердловской области «Региональный ресурсный центр в сфере

культуры и художественного образования» от 05.05.2023 № 86/1-О «О

проведении Международного конкурса пианистов имени М.В. Андрианова»,

и в связи с возникшей необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить суммы призовых выплат для лауреатов I, II, III степени в

категориях «А», «В», «С», «D», «Е», «F» Международного конкурса пианистов

имени М.В. Андрианова в соответствии с приложением №1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Н.В. Клещева

Кривенцев М.В.

тел: +7(343) 372-79-31

Приложение №1 к приказу ГАУК СО РРЦ

от 23.10.2023 №121-О «Об утверждении суммы призовых выплат

для лауреатов Международного конкурса

пианистов имени М.В. Андрианова»

Суммы призовых выплат для лауреатов I, II, III степени

Международного конкурса пианистов имени М.В. Андрианова

№

п/п

Наименование призового места Сумма призовых

выплат, включая

налоговые

выплаты

1 Лауреат I степени в категории «А» - Фортепиано

соло, обучающиеся детских музыкальных школ,

детских школ искусств, специализированных

школ-десятилеток (6-8 классы)

30 000,00

2 Лауреат II степени в категории «А» - Фортепиано

соло, обучающиеся детских музыкальных школ,

детских школ искусств, специализированных

школ-десятилеток (6-8 классы)

20 000,00

3 Лауреат III степени в категории «А» -

Фортепиано соло, обучающиеся детских

музыкальных школ, детских школ искусств,

специализированных школ-десятилеток

(6-8 классы)

10 000,00

4 Лауреат I степени в категории «В» - Фортепиано

соло, студенты средних профессиональных

образовательных организаций сферы культуры и

искусства (I-II курсы, 9-10 классы

специализированных школ-десятилеток)

30 000,00

5 Лауреат II степени в категории «В» - Фортепиано

соло, студенты средних профессиональных

образовательных организаций сферы культуры и

искусства (I-II курсы, 9-10 классы

специализированных школ-десятилеток)

20 000,00

6 Лауреат III степени в категории «В» -

Фортепиано соло, студенты средних

профессиональных образовательных организаций

сферы культуры и искусства

(I-II курсы, 9-10 классы специализированных

школ-десятилеток)

10 000,00

7 Лауреат I степени в категории «С» - Фортепиано

соло, студенты профессиональных

образовательных организаций сферы культуры и

искусства (III-IV курсы, 11-12 классы

специализированных школ-десятилеток)

40 000,00

8 Лауреат II степени в категории «С» - Фортепиано

соло, студенты профессиональных

20 000,00

образовательных организаций сферы культуры и

искусства (III-IV курсы, 11-12 классы

специализированных школ-десятилеток)

9 Лауреат III степени в категории «С» -

Фортепиано соло, студенты профессиональных

образовательных организаций сферы культуры и

искусства (III-IV курсы, 11-12 классы

специализированных школ-десятилеток)

10 000,00

10 Лауреат I степени в категории «D» - Фортепиано

соло, студенты и аспиранты высших учебных

заведений

100 000,00

11 Лауреат II степени в категории «D» - Фортепиано

соло, студенты и аспиранты высших учебных

заведений

50 000,00

12 Лауреат III степени в категории «D» -

Фортепиано соло, студенты и аспиранты высших

учебных заведений

25 000,00

13 Лауреат I степени в категории «E» - Камерные

ансамбли с участием фортепиано, студенты

профессиональных образовательных организаций

сферы культуры и искусства (II-IV курсы)

30 000,00

14 Лауреат II степени в категории «E» - Камерные

ансамбли с участием фортепиано, студенты

профессиональных образовательных организаций

сферы культуры и искусства (II-IV курсы)

15 000,00

15 Лауреат III степени в категории «E» - Камерные

ансамбли с участием фортепиано, студенты

профессиональных образовательных организаций

сферы культуры и искусства (II-IV курсы)

10 000,00

16 Лауреат I степени в категории «F» - Камерные

ансамбли с участием фортепиано, студенты

и аспиранты высших учебных заведений

80 000,00

17 Лауреат II степени в категории «F» - Камерные

ансамбли с участием фортепиано, студенты и

аспиранты высших учебных заведений

40 000,00

18 Лауреат III степени в категории «F» - Камерные

ансамбли с участием фортепиано, студенты и

аспиранты высших учебных заведений

20 000,00